[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «КЕЗСКИЙ РАЙОН»

«КЕЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10 мая 2018 года                                                                                                     № 409
п. Кез

Руководствуясь Распоряжением Правительства Удмуртской Республики                                  от 10.04.2006 г. № 325-р «Об организационно-методических указаниях по подготовке и проведению отопительного периода в городах и других населенных пунктах Удмуртской Республики», исходя из прогнозных значений температуры наружного воздуха, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить окончание отопительного периода 2017-2018 года  в муниципальном образовании «Кезский район» 11 мая 2018 года с 08:00 часов.

2. Руководителям организаций жилищно-коммунального комплекса муниципального образования «Кезский район» приступить к подготовке объектов к отопительному периоду 2018-2019 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации муниципального образования «Кезский район» по экономике, строительству и ЖКХ Ефремова Д.А.

И.о.Главы муниципального образования

«Кезский район»

                  Д.А.Ефремов
Об окончании отопительного периода 2017-2018 года по муниципальному образованию «Кезский район»

ююююююююююююююююююююю